
H & B Group – Váš klíčový partner

verze 2020/11

Katalog



Katalog CISA



3

H & B Group – Váš klíčový partner

OBSAH

CYLINDRICKÉ VLOŽKY  4

VISACÍ ZÁMKY  10

MĚLKÉ ZADLABACÍ ZÁMKY  12

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY  15

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ  18

OSTATNÍ A SPECIÁLNÍ ZÁMKY  30

HOTELOVÉ SYSTÉMY  32

 Ochrana proti odvrtání

 Ochrana proti bumpingu

 Ochrana proti vyhmatání (vyháčkování)

 Ochrana proti rozlomení (snappingu)

 Funkce BSZ (klíč lze zasunout z obou stran)

 Právní nebo patentová ochrana

 Požární odolnost

 Paniková funkce

Vysvětlivky Stupeň zabezpečení výrobku

RC 4 Bezpečnostní – vysoká odolnost UST 3
RC 3 Bezpečnostní – zvýšená odolnost UST 2
RC 2 Základní odolnost UST 1
RC 1 Stavební – bez odolnosti

RC certifikáty dle ČSN EN 1627:2012 kap. 4

UST certifikáty dle certifikovaného 
postupu NBÚ verze 2012 (dle EN1303 a ČSN 
EN1630:2012),  
Evropské normy EN 1303:2015 – důležité 
poslední dva znaky z tabulky
• předposlední = bezpečnost klíče (hodnoty 1–6)
• poslední = odolnost (hodnoty 0, A, B, C, D)

Požadavky:
UST 1: min. 4/C nebo 4/A + kování BT 2
UST 2: min. 4/C nebo 4/A + kování BT 3
UST 3: 6/D nebo 6/B + kování BT 4

CISA patří mezi vedoucí značky v odvětví zamykacích a přístupových systémů. 
Své produkty distribuuje do více než 70 zemí z celého světa. V Evropě je největším 
výrobcem cylindrických vložek s produkcí více než 20 milionů vložek ročně.

CISA vyvíjí a prodává cylindrické vložky, mechanické a elektronické zámky, paniková 
kování, dveřní zavírače, trezory a visací zámky. Mnoho z více než 30 tisíc položek 
katalogu CISA je certifikováno podle evropských standardů.



Katalog CISA
4

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

• 4. bezpečnostní třída (UST 3)
• Patentovaná i právní ochrana klíče před neoprávněným kopírováním

• 3D trademark no. 1276648
• patent EP1583878 – snap resistance (proti rozlomení)
• patent EP1969198 – BKP (proti bumpingu)
• patent EP2984260 – odpružený element klíče
• patent PTC/IT2016/000093 – speciální odpružený element klíče

• Systém 12 tvrzených stavítek ve třech úrovních 
(6 aktivních, 5 pasivních,  1 patentované)

• Ochrana proti vyhmatání, odvrtání, bumpingu a rozlomení (sigillo)
• Více než 40 000 000 různých kombinací
• 15 barev výplně hlavy klíče (standardně dodávána červená)
• Prodloužené důlkové klíče s bezpečnostní kartou, materiál klíče nové stříbro 

(slitina niklu a stříbra)
• Mosazné tělo, povrchová úprava nikl
• Dodáváno se šroubem, 3 klíči a bezpečnostní kartou
• Možnost sjednocení na společný 

uzávěr (ke sjednoceným vložkám 
dodávány standardně 3 klíče)

• Standardně vybavená funkcí BSZ 
(klíč lze zasunout oboustranně)

• Možnost provedení s ozubeným 
kolečkem 10/12/13/14/16 zubů 
nebo s knoflíkem

• Vhodná pro SU i SGHK

Bezpečnostní cylindrická vložka AP4 S

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/30 162111 0P3S1-07-0-12
30/35 162112 0P3S1-26-0-12
30/40 162113 0P3S1-12-0-12
30/45 162114 0P3S1-27-0-12
30/50 162115 0P3S1-17-0-12
30/55 162116 0P3S1-33-0-12
30/60 162117 0P3S1-20-0-12
30/65 162118 0P3S1-41-0-12
30/70 162119 0P3S1-24-0-12
30/75 162120 0P3S1-56-0-12
30/80 162121 0P3S1-37-0-12
30/85 162122 0P3S1-77-0-12
30/90 162123 0P3S1-52-0-12
30/100 162125 0P3S1-53-0-12
35/35 162126 0P3S1-13-0-12
35/40 162127 0P3S1-28-0-12
35/45 162128 0P3S1-19-0-12
35/50 162129 0P3S1-31-0-12
35/55 162130 0P3S1-32-0-12
35/60 162131 0P3S1-38-0-12
35/65 162132 0P3S1-22-0-12
35/70 162133 0P3S1-49-0-12
35/75 162134 0P3S1-57-0-12
40/40 162140 0P3S1-18-0-12
40/45 162141 0P3S1-30-0-12
40/50 162142 0P3S1-21-0-12
40/55 162143 0P3S1-42-0-12
40/60 162144 0P3S1-25-0-12
40/70 162146 0P3S1-35-0-12
40/75 162147 0P3S1-59-0-12
40/80 162148 0P3S1-60-0-12
45/45 162150 0P3S1-29-0-12
45/50 162151 0P3S1-39-0-12
45/55 162152 0P3S1-43-0-12
45/60 162153 0P3S1-54-0-12
45/70 162155 0P3S1-61-0-12
50/50 162160 0P3S1-23-0-12
50/55 162161 0P3S1-64-0-12
50/60 162162 0P3S1-36-0-12
50/65 162163 0P3S1-65-0-12
50/70 162164 0P3S1-66-0-12
55/55 162165 0P3S1-70-0-12
55/60 162166 0P3S1-71-0-12
60/60 162170 0P3S1-40-0-12

Půlvložka
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/10 162101 0P314-02-0-12
35/10 162102 0P314-07-0-12
40/10 162103 0P314-03-0-12
45/10 162104 0P314-08-0-12
50/10 162105 0P314-04-0-12
60/10 162107 0P314-05-0-12
65/10 162108 0P314-21-0-12
70/10 162109 0P314-06-0-12

Vložka pro knoflík
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/35K 162177 0P3S2-26-0-12
30/40K 162178 0P3S2-82-0-12

Knoflík
nerez 160069 06355-00-0-12
mosaz 160065 06355-00-0-00
velký nerez 162032 06356-00-0-12

Klíče
Typ Obj. číslo Kód výrobce
červená výplň 162180 00810-00-0
bez výplně 162181 00810-05-0
různé barvy 162182 00810-05-0+výplň

Vložka do visacího zámku
Obj. kód Kód výrobce
162176 0P610-00-0-00

Vložka přídavného zámku
Obj. kód Kód výrobce
162175 0P510-00-0-12

Dostupné i jako půlvložka BSZ – možnost otočení 
klíče i v případě zasunutého 

klíče (standardně)

Zvýšená pasivní ochrana 
vložky proti vylomení 

(standardně)

RC 4



5

H & B Group – Váš klíčový partner

Bezpečnostní cylindrická vložka ASTRAL S

Dostupné i jako půlvložka BSZ – možnost otočení 
klíče i v případě zasunutého 

klíče (standardně)

Zvýšená pasivní ochrana 
vložky proti vylomení 

(standardně)

• 3. bezpečnostní třída (UST 2), 
v kombinaci s kováním s bezpečnostním překrytem 4. bezpečnostní třída 

(UST 3) 
• Patentová ochrana

• patent EP1583878 – snap resistance (proti rozlomení)
• patent EP1969198 – BKP (proti bumpingu)

• Dvouřadý systém, 10 stavítek z tvrzené oceli (6 aktivních, 4 pasivní)
• Ochrana proti vyhmatání, odvrtání, bumpingu a rozlomení (sigillo)
• Více než 1 600 000 různých kombinací
• Prodloužené důlkové klíče s plastovou hlavou a s kódovou kartou, materiál 

klíče poniklovaná mosaz
• Mosazné tělo, povrchová úprava nikl
• Dodáváno se šroubem, 3 klíči a kódovou kartou
• Možnost sjednocení na společný uzávěr  

(ke sjednoceným vložkám dodávány standardně 3 klíče)
• Možnost provedení s ozubeným kolečkem 10/12/13/14/16 zubů nebo 

s knoflíkem
• Standardně vybavená funkcí BSZ (klíč lze zasunout oboustranně)
• Vhodná pro SU i SGHK

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/30 160332 0A3S1-07-0-12CL
30/35 160331 0A3S1-26-0-12CL
30/40 160334 0A3S1-12-0-12CL
30/45 160337 0A3S1-27-0-12CL
30/50 160335 0A3S1-17-0-12CL
30/55 160341 0A3S1-33-0-12CL
30/60 161500 0A3S1-20-0-12CL
30/65 161501 0A3S1-41-0-12CL
30/70 161502 0A3S1-24-0-12CL
30/75 161516 0A3S1-56-0-12CL
30/80 161517 0A3S1-37-0-12CL
30/85 161518 0A3S1-77-0-12CL
35/35 160348 0A3S1-13-0-12CL
35/40 160344 0A3S1-28-0-12CL
35/45 160342 0A3S1-19-0-12CL
35/50 160340 0A3S1-31-0-12CL
35/55 160343 0A3S1-32-0-12CL
35/60 161504 0A3S1-38-0-12CL
35/65 161505 0A3S1-22-0-12CL
35/70 161519 0A3S1-49-0-12CL
40/40 160336 0A3S1-18-0-12CL
40/45 160339 0A3S1-30-0-12CL
40/50 160349 0A3S1-21-0-12CL
40/55 160333 0A3S1-42-0-12CL
40/60 161503 0A3S1-25-0-12CL
40/65 161520 0A3S1-44-0-12CL
40/70 161507 0A3S1-35-0-12CL
40/75 161521 0A3S1-59-0-12CL
45/45 160338 0A3S1-29-0-12CL
45/50 160526 0A3S1-39-0-12CL
45/55 160527 0A3S1-43-0-12CL
45/60 161522 0A3S1-54-0-12CL
50/50 161506 0A3S1-23-0-12CL
50/55 161523 0A3S1-64-0-12CL
50/60 161524 0A3S1-36-0-12CL
50/65 161525 0A3S1-65-0-12CL
55/55 161526 0A3S1-70-0-12CL
55/60 161527 0A3S1-71-0-12CL
60/60 161528 0A3S1-40-0-12CL

Půlvložka
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/10 160347 0A314-02-0-12CL
35/10 161509 0A314-07-0-12CL
10/40 161510 0A314-03-0-12CL
10/45 161511 0A314-08-0-12CL
10/50 161512 0A314-04-0-12CL
10/60 161513 0A314-05-0-12CL
10/65 161514 0A314-21-0-12CL
10/70 161515 0A314-06-0-12CL

Vložka pro knoflík
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/35K 160345 0A3S2-26-0-12CL
35/30K 161508 0A3S2-81-0-12CL

Knoflík
nerez 160069 06355-00-0-12
mosaz 160065 06355-00-0-00
velký nerez 162032 06356-00-0-12

Vložka přídavného zámku
Obj. kód Kód výrobce
160346 0A510-00-0-12CL

Vložka do visacího zámku
Obj. kód Kód výrobce
161298 0A610-00-0

RC 4RC 3

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

Klíče
Typ Obj. číslo Kód výrobce
s plast. hlavou 160330 00620-90-0
bez plast.
hlavy 160408 00620-01-0



6

Katalog CISA

Bezpečnostní cylindrická vložka ASIX

Provedení  
s ozubeným kolečkem

Provedení 
s knoflíkemDostupné i jako půlvložka

• 3. bezpečnostní třída (UST 2)
• Jednořadý systém, 6 stavítek, první z tvrzené oceli
• Více než 30 000 různých kombinací
• Ochrana proti vyhmatání a odvrtání
• Prodloužené důlkové klíče s kódovou kartou, materiál klíče poniklovaná mosaz
• Mosazné tělo, povrchová úprava nikl
• Dodáváno se šroubem, 3 klíči a kódovou kartou
• Možnost sjednocení na společný uzávěr (ke sjednoceným vložkám dodávány 

standardně 3 klíče)
• Možnost provedení s ozubeným kolečkem 10/12/13/14/16 zubů nebo s knoflíkem
• Možnost vybavení funkcí BSZ (klíč lze zasunout oboustranně)
• Vhodná pro SU i SGHK

Klíče
Obj. kód Kód výrobce
160118 00670-01-0

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/30 161312 0E300-07-0-12
30/35 160002 0E300-26-0-12
30/40 160169 0E300-12-0-12
30/45 160170 0E300-27-0-12
30/50 161313 0E300-17-0-12
30/55 160387 0E300-33-0-12
30/60 161314 0E300-20-0-12
30/65 161315 0E300-41-0-12
30/70 161600 0E300-24-0-12
30/75 161601 0E300-56-0-12
30/80 161333 0E300-37-0-12
35/35 161316 0E300-13-0-12
35/40 160385 0E300-28-0-12
35/45 160178 0E300-19-0-12
35/50 160386 0E300-31-0-12
35/55 160181 0E300-32-0-12
35/60 160518 0E300-38-0-12
35/65 161317 0E300-22-0-12
35/70 161602 0E300-49-0-12
40/40 160174 0E300-18-0-12
40/45 161318 0E300-30-0-12
40/50 160176 0E300-21-0-12
40/55 161319 0E300-42-0-12
40/60 160521 0E300-25-0-12
40/65 161603 0E300-44-0-12
40/70 161334 0E300-35-0-12
45/45 160177 0E300-29-0-12
45/50 161320 0E300-39-0-12
45/55 161325 0E300-43-0-12
45/60 161604 0E300-54-0-12
45/65 161605 0E300-45-0-12
45/70 161606 0E300-61-0-12
45/75 161607 0E300-62-0-12
50/50 160519 0E300-23-0-12
50/55 161608 0E300-64-0-12
50/60 161335 0E300-36-0-12
55/55 161336 0E300-70-0-12
55/60 161337 0E300-71-0-12
60/60 161338 0E300-40-0-12

Půlvložka
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/10 160180 0E304-02-0-12
35/10 160298 0E304-07-0-12
40/10 161350 0E304-03-0-12
45/10 161351 0E304-08-0-12
50/10 161352 0E304-04-0-12
60/10 161353 0E304-05-0-12
65/10 161354 0E304-21-0-12
70/10 161355 0E304-06-0-12

Vložka pro knoflík
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/35K 160520 0E302-26-0-12
30/40K 161341 0E302-82-0-12
35/30K 160297 0E302-81-0-12
40/30K 161342 0E302-12-0-12

Vložka přídavného zámku
Obj. kód Kód výrobce
160383 0E500-00-0-12

Vložka do visacího zámku
Obj. kód Kód výrobce
161340 0E600-00-0

RC 3

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

Knoflík
nerez 160069 06355-00-0-12
mosaz 160065 06355-00-0-00
velký nerez 162032 06356-00-0-12



7

H & B Group – Váš klíčový partner

Provedení  
s ozubeným kolečkem

Provedení 
s knoflíkemDostupné i jako půlvložka

Bezpečnostní cylindrická vložka C3000
• 3. bezpečnostní třída (UST 2),  

v kombinaci s kováním s bezpečnostním překrytem 4. bezpečnostní třída (UST 3)
• Patentová ochrana a právní ochrana profilu klíče bez časového omezení

• patent EP1969198 – BKP (proti bumpingu)

• 3D trademark no. 1236248

• community design no. 2669630

• Více než 240 000 různých kombinací
• Materiál klíče nové stříbro (slitina niklu a stříbra)
• Jednořadý systém, 6 stavítek z tvrzené oceli
• Ochrana proti odvrtání a bumpingu
• Mosazné tělo, povrchová úprava nikl
• Dodáváno se šroubem, 3 prodlouženými klíči a bezpečnostní kartou
• Možnost provedení s ozubeným kolečkem 10/12/13/14/16 zubů nebo s knoflíkem
• Možnost vybavení funkcí BSZ (klíč lze zasunout oboustranně)
• Vhodná pro SU i SGHK
• Do systémů dodávána ve speciálních profilech a rodině profilů

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/30 161200 0N310-07-0-12
30/35 161201 0N310-26-0-12
30/40 161203 0N310-12-0-12
30/45 161204 0N310-27-0-12
30/50 161205 0N310-17-0-12
30/55 161206 0N310-33-0-12
30/60 161207 0N310-20-0-12
30/65 161208 0N310-41-0-12
30/70 161209 0N310-24-0-12
30/75 161210 0N310-56-0-12
30/80 161211 0N310-37-0-12
30/85 161242 0N310-77-0-12
30/90 161212 0N310-52-0-12
35/35 161213 0N310-13-0-12
35/40 161214 0N310-28-0-12
35/45 161215 0N310-19-0-12
35/50 161216 0N310-31-0-12
35/55 161217 0N310-32-0-12
35/60 161218 0N310-38-0-12
35/65 161219 0N310-22-0-12
35/70 161220 0N310-49-0-12
35/75 161243 0N310-57-0-12
40/40 161221 0N310-18-0-12
40/45 161222 0N310-30-0-12
40/50 161223 0N310-21-0-12
40/55 161224 0N310-42-0-12
40/60 161225 0N310-25-0-12
40/65 161245 0N310-44-0-12
40/70 161227 0N310-35-0-12
40/75 161228 0N310-59-0-12
40/80 161229 0N310-60-0-12
45/45 161230 0N310-29-0-12
45/50 161231 0N310-39-0-12
45/55 161232 0N310-43-0-12
45/60 161244 0N310-54-0-12
45/65 161246 0N310-45-0-12
45/70 161247 0N310-61-0-12
45/75 161248 0N310-62-0-12
50/50 161235 0N310-23-0-12
50/55 161236 0N310-64-0-12
50/60 161237 0N310-36-0-12
50/65 161238 0N310-65-0-12
55/55 161239 0N310-70-0-12
55/60 161240 0N310-71-0-12
60/60 161241 0N310-40-0-12

Půlvložka
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/10 161260 0N314-02-0-12
35/10 161262 0N314-07-0-12
40/10 161263 0N314-03-0-12
45/10 161264 0N314-08-0-12
50/10 161265 0N314-04-0-12
60/10 161267 0N314-05-0-12
70/10 161269 0N314-06-0-12

Vložka přídavného zámku
Obj. kód Kód výrobce
161274 0N510-00-0-12

Vložka do visacího zámku
Obj. kód Kód výrobce
161299 0N610-00-0

Vložka pro knoflík
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/35K 161275 0N312-26-0-12
35/30K 161276 0N312-81-0-12
30/40K 161277 0N312-82-0-12
40/30K 161278 0N312-12-0-12

Klíče
Obj. kód Kód výrobce
161290 00430-00-1

RC 4RC 3

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

C3000 S
• C3000 ve verzi S – sigillo (s ochranou 

proti rozlomení)

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/35 161190 0N3S1-26-0-12
30/40 161191 0N3S1-12-0-12
Ostatní rozměry na objednávku

Knoflík
nerez 160069 06355-00-0-12
mosaz 160065 06355-00-0-00
velký nerez 162032 06356-00-0-12



8

Katalog CISA

Bezpečnostní cylindrická vložka C2000
• 3. bezpečnostní třída (UST 2)
• Jednořadý systém, 5 stavítek, první z tvrzené oceli
• Ochrana proti vyhmatání a odvrtání
• Více než 30 000 různých kombinací
• Standardní Euro profil 
• Mosazné tělo, povrchová úprava nikl
• Dodáváno se šroubem a 3 prodlouženými klíči, materiál klíče poniklo‑

vaná mosaz
• Možnost sjednocení na společný uzávěr (ke sjednoceným vložkám 

dodáváme standardně 3 klíče)
• Možnost provedení s ozubeným kolečkem 10/12/13/14/16 zubů nebo 

s knoflíkem
• Atypické rozměry vložek (22/22, 25/25, 22/27)
• Možnost vybavení funkcí BSZ (klíč lze zasunout oboustranně)

Půlvložka
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/10 160299 0G304-02-0-12
35/10 160315 0G304-07-0-12
40/10 161311 0G304-03-0-12
43/10 160450 0G304-11-0-12
50/10 160451 0G304-04-0-12
55/10 160452 0G304-35-0-12
60/10 160453 0G304-05-0-12
64/10 160454 0G304-21-0-12
70/10 160456 0G304-06-0-12

Vložka pro knoflík
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/35K 160316 0G302-26-0-12
30/40K 161309 0G302-82-0-12
35/30K 160382 0G302-81-0-12
40/30K 161308 0G302-12-0-12

Provedení  
s ozubeným kolečkem

Provedení 
s knoflíkemDostupné také jako půlvložka

Standardní Euro profil
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
22/22 160301 0G300-02-0-12
22/27 160318 0G300-03-0-12
25/25 160457 0G300-04-0-12
27/27 161300 0G300-05-0-12
27/37 161301 0G300-09-0-12
30/30 160302 0G300-07-0-12
30/35 160068 0G300-26-0-12
30/40 160303 0G300-12-0-12
30/45 160317 0G300-27-0-12
30/50 160304 0G300-17-0-12
30/55 160319 0G300-33-0-12
30/60 160305 0G300-20-0-12
30/65 160328 0G300-41-0-12
30/70 160327 0G300-24-0-12
30/75 161779 0G300-56-0-12
30/80 161800 0G300-37-0-12
30/85 161458 0G300-77-0-12
30/90 160530 0G300-52-0-12
30/100 161781 0G300-53-0-12
35/35 160306 0G300-13-0-12
35/40 160307 0G300-28-0-12
35/45 160308 0G300-19-0-12
35/50 160309 0G300-31-0-12
35/55 160321 0G300-32-0-12
35/60 160329 0G300-38-0-12
35/65 160324 0G300-22-0-12
35/70 160531 0G300-49-0-12
35/75 161782 0G300-57-0-12
35/80 161783 0G300-58-0-12
40/40 160310 0G300-18-0-12
40/45 160311 0G300-30-0-12
40/50 160312 0G300-21-0-12
40/55 160325 0G300-42-0-12
40/60 160371 0G300-25-0-12
40/65 161435 0G300-44-0-12
40/70 160322 0G300-35-0-12
40/75 161784 0G300-59-0-12
40/80 160532 0G300-60-0-12
45/45 160313 0G300-29-0-12
45/50 160375 0G300-39-0-12
45/55 160314 0G300-43-0-12
45/60 160533 0G300-54-0-12
45/65 161788 0G300-45-0-12
45/70 161790 0G300-61-0-12
45/75 161791 0C300-62-0-12
50/50 160372 0G300-23-0-12
50/55 160534 0G300-64-0-12
50/60 160459 0G300-36-0-12
50/65 160535 0G300-65-0-12
50/70 161792 0G300-66-0-12
55/55 161801 0G300-70-0-12
55/60 160536 0G300-71-0-12
55/65 160537 0G300-72-0-12
60/60 160462 0G300-40-0-12
70/70 160538 0G300-50-0-12

Vložka přídavného zámku
Obj. kód Kód výrobce
160753 0G500-00-0-12

Klíče
Typ Obj. kód Kód výrobce
Euro profil – 5 stavítek 160417 01070-10-1
Euro profil – 4 stavítka 160416 01070-05-1
Euro profil – 3 stavítka 160418 01070-01-1

RC 3

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

Knoflík
Knoflík nerez 160069 06355-00-0-12
Knoflík mosaz 160065 06355-00-0-00
Velký knoflík nerez 162032 06356-00-0-12



9

H & B Group – Váš klíčový partner

Provedení 
s knoflíkem

CYLINDRICKÉ VLOŽKY

Stavební cylindrická vložka PRATIC

Provedení s ozubeným 
kolečkem 10 zubů

• Jednořadý systém, 5 stavítek
• Klíč se standardním Euro profilem
• Povrchová úprava nikl
• Možnost povrchové úpravy mosaz (pouze v rozměru 30/35 – obj. kód 160377)
• Více než 7 000 různých kombinací
• Dodáváno se šroubem a 3 klíči
• Možnost sjednocení na společný uzávěr (ke sjednoceným vložkám dodávány 

standardně 3 klíče)
• Možnost provedení s ozubeným kolečkem 10/12/13/14/16 zubů nebo s knoflíkem
• Možnost vybavení funkcí BSZ (klíč lze zasunout oboustranně)
• Obchodní značka Pratic bude průběžně nahrazována značkou Locking Line

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/30 160363 08015-07-0-12
30/35 160351 08015-26-0-12
30/40 160352 08015-12-0-12
30/45 160353 08015-27-0-12
30/50 160354 08015-17-0-12
30/55 160367 08015-33-0-12
30/60 160355 08015-20-0-12
30/65 160373 08015-41-0-12
30/70 160366 08015-24-0-12
35/35 160356 08015-13-0-12
35/40 160357 08015-28-0-12
35/45 160358 08015-19-0-12
35/50 160359 08015-31-0-12
35/55 160374 08015-32-0-12
40/40 160364 08015-18-0-12
40/45 160360 08015-30-0-12
40/50 160361 08015-21-0-12
40/55 160369 08015-42-0-12
40/60 160370 08015-25-0-12
45/45 160362 08015-29-0-12
45/50 160368 08015-39-0-12
50/50 160365 08015-23-0-12

Půlvložka
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30/10 160421 08035-02-0-12
35/10 160422 08035-07-0-12
40/10 160423 08035-03-0-12

RC 2

Klíče
Obj. kód Kód výrobce
160419 01055-02-1

Obj. kód
160402

Zvýhodněná sada KOMBI 3
• 2 × vložka PRATIC 30/35 

(povrch mosaz) + visací 
zámek Locking Line 50 mm

Cylindrická vložka do kartotéky
• Měděné tělo
• 4 stavítka
• Ochrana proti vyháčkování
• Dodáváno se šrouby a 2 klíči

Obj. kód Kód výrobce
160507 72010-00-0

Klíče
Obj. kód Kód výrobce
160392 01040-03-01

Servis a náhradní díly Stavítka
CISA Pratic, CISA C2000 (stavítka LAB)
CISA AP4, Astral S, Asix – bronz
CISA AP4, Astral S, Axis, C3000 – ocel
CISA C2000, Pratic – bronz
CISA C2000, Pratic – ocel

Systémové plátky
CISA AP4, Astral S, Asix, C3000
CISA C2000, Pratic

Servis a náhradní díly

Přípravek Pratic, C2000 C3000, Asix, 
Astral S, AP4 S

Plnička 914550 914500
Držák stavítek 914551 914501
Plnicí nůž 914552 914502
Kleště 914553 914503
Plnička pružin 914554 914504

Dostupné také další komponenty:  
ozubená kolečka, servis BSZ, FW  
a knoflíky.



10

Katalog CISA

VISACÍ ZÁMKY

Bezpečnostní visací zámky
• Tělo z nerezové oceli
• Poniklovaný tvrzený ocelový třmen
• S bezpečnostním překrytem vložky
• Standardně dodáván včetně vložky C3000 – RC 3, vhodné pro SU i SGHK
• Vyměnitelná vložka a krytka

RC 3 RC 4

Se zesílenou ochranou třmenu
A C D L S RC Obj. kód Kód výrobce
62 mm 25 mm 11 mm 25 mm 25 mm RC 3 161285 28350-62-0
73 mm 31 mm 14 mm 28 mm 28 mm RC 4 161286 28350-73-0

S ochranou proti nárazu
A C D L S RC Obj. kód Kód výrobce
55 mm 25 mm 11 mm 45 mm 25 mm RC 3 161281 28050-56-0
70 mm 31 mm 14 mm 25 mm 26 mm RC 4 161282 28050-70-0
70 mm 31 mm 14 mm 45 mm 26 mm RC 4 161283 28050-71-0

Monoblok
A C D L S RC Obj. kód Kód výrobce
66 mm 20 mm 10 mm 11 mm 25 mm RC 4 161287 28550-66-0
66 mm 18 mm 14 mm 17,5 mm 28 mm RC 4 161288 28550-67-0

Standardní Euro profil
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
50 mm 160275 22010-50-0
60 mm 160280 22010-60-0

Profil R027
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
50 mm 160276 22010-50-0-PP
60 mm 160277 22010-60-0-PP

Vložky pro výměnu
Vložka pro visací zámek Obj. kód Kód výrobce
AP4 S 162176 0P610-00-0
Astral S 161298 0A610-00-0
Asix 161340 0E600-00-0
C3000 161299 0N610-00-0

Mosazný visací zámek
• Pevné mosazné tělo
• Poniklovaný tvrzený ocelový třmen
• S bubínkem C2000 (standardní Euro profil)
• Bez klíčů, stavítek, pružinek a ucpávek
• Vhodný pro SU i SGHK



11

H & B Group – Váš klíčový partner

VISACÍ ZÁMKY

Visací zámek pro půlvložku
• Mosazné tělo – monoblok
• Speciální ocelový třmen
• Kompatibilní s cylindrickou půlvložkou 30/10 mm
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Rozměr VZ Obj. kód Kód výrobce
55 mm 160281 26810-55-0

Visací zámek Locking Line
• Pevné mosazné tělo
• Poniklovaný tvrzený ocelový třmen
• Dvojitý uzamykací systém
• 5 stavítek
• Standardní Euro profil
• Dodáván se dvěma klíči
• Možnost sjednocení na jeden uzávěr

Standardní třmen
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
20 mm 160255 21010-20-0
25 mm 160256 21010-25-0
30 mm 160257 21010-30-0
40 mm 160258 21010-40-0
50 mm 160259 21010-50-0
60 mm 160260 21010-60-0
70 mm 160261 21010-70-0

Na sjednocený uzávěr
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
20 mm 160265 21010-20-0-KA
25 mm 160266 21010-25-0-KA
30 mm 160267 21010-30-0-KA
40 mm 160268 21010-40-0-KA

Dlouhý třmen
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30 mm 160262 21011-30-0
40 mm 160263 21011-40-0
50 mm 160264 21011-50-0

Na sjednocený uzávěr
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30 mm 160269 21011-30-0-KA
40 mm 160270 21011-40-0-KA
50 mm 160271 21011-50-0-KA

Klíče
Rozměr VZ Obj. kód Kód výrobce
20 mm 160394 01040-01-1
25 mm 160393 01040-02-1
30 mm 160392 01040-03-1
40 mm 160391 01040-04-1
50 mm 403100
60 mm 403100
70 mm 403100

Visací zámek Locking Line monoblok
• Pevné mosazné tělo
• Poniklovaný tvrzený ocelový třmen
• Dodáván se 2 klíči

Rozměr Obj. kód Kód výrobce
52 mm 160040 21610-50-0
63 mm 160041 21610-63-0
70 mm 160042 21610-70-0
90 mm 160043 21610-90-0

Na sjednocený uzávěr
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
52 mm 160051 21610-50-0-KA
63 mm 160052 21610-63-0-KA
70 mm 160053 21610-70-0-KA
90 mm 160054 21610-90-0-KA

Klíče
Rozměr VZ Obj. kód Kód výrobce
52 mm 160392 01040-03-1
63 mm 160391 01040-04-1
70 mm 160391 01040-04-1
90 mm 403100

• Pevné pochromované mosazné tělo
• Třmen z nerezové oceli
• Dvojitý uzamykací systém
• Dodáváno se 2 klíči
• Zvýšená odolnost proti povětrnostním 

vlivům, odolný i proti mořské vodě

Visací zámek Marine Standardní třmen
Rozměr Obj. kód Kód výrobce
30 mm 160072 26020-30-0
40 mm 160073 26020-40-0
50 mm 160074 26020-50-0

Klíče
Rozměr VZ Obj. kód Kód výrobce
30 mm 160392 01040-03-1
40 mm 160392 01040-03-1
50 mm 160391 01040-04-1



12

Katalog CISA

MĚLKÉ ZADLABACÍ ZÁMKY

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160163 46230-25-0
30 mm 160240 46230-30-0
35 mm 160217 46230-35-0

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160162 46210-25-0
30 mm 160289 46210-30-0
35 mm 161768 46210-35-0

• Rozteč 92 mm

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160213 46219-25-0
30 mm 160211 46219-30-0
35 mm 160212 46219-35-0

• Rozteč 85 mm

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160023 46215-25-0
30 mm 160039 46215-30-0
35 mm 160165 46215-35-0

Jednobodový výklopný zámek střelkový
• Pravo‑levý zámek
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, poniklovaná 

střelka a závora
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• Nastavitelná střelka (11 až 17 mm)
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Jednobodový výklopný zámek válečkový
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, poniklovaná 

závora a váleček
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• Závora a nastavitelný váleček (2,5 až 16,5 mm)
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Jednobodový výklopný zámek přídavný
• Pouze závora
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, poniklovaná 

závora
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!



13

H & B Group – Váš klíčový partner

MĚLKÉ ZADLABACÍ ZÁMKY

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160148 46225-25-0
30 mm 160127 46225-30-0
35 mm 160128 46225-35-0

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160906 46220-25-0
30 mm 160911 46220-30-0
35 mm 160907 46220-35-0

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160150 46250-25-0
30 mm 160769 46250-30-0
35 mm 160151 46250-35-0

Vícebodový rozvorový zámek střelkový
• Pravo‑levý rozvorový zámek
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, poniklovaná 

střelka a závora
• Rozteč 85 mm
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• Závora a nastavitelná střelka (11 až 17 mm)
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Vícebodový rozvorový zámek válečkový
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, poniklovaná 

závora a váleček
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• Závora a nastavitelný váleček (2,5 až 16,5 mm)
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Vícebodový rozvorový zámek přídavný
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, poniklovaná 

závora
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• Pouze závora
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!



14

Katalog CISA

Jednobodový hákový zámek
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, ocelový hák, 

pozinkovaný protiplech
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160132 46240-25-0
30 mm 160241 46240-30-0
35 mm 160242 46240-35-0

Vícebodový rozvorový hákový zámek
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek, ocelový hák, 

pozinkovaný protiplech
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• 1 západ
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160126 46260-25-0
30 mm 160155 46260-30-0
35 mm 160156 46260-35-0

Rozvorový zámek
• Bez střelky a závory
• Ocelové tělo, povrchová úprava zámku zinek
• Čelo z nerezové oceli, šířka čela 22 mm
• Dodáváno se sadou nylonových rozet, sadou podložek pro 

čelo a šrouby pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160133 46270-25-0
30 mm 160908 46270-30-0
35 mm 160909 46270-35-0

MĚLKÉ ZADLABACÍ ZÁMKY



15

H & B Group – Váš klíčový partner

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY

Vícebodový zámek Revolution
• Pravo ‑levý vrchní zámek pro cylindrickou vložku
• Pozinkované ocelové tělo
• Dorn 64 mm, tloušťka 31 mm, 2 západy
• Přednastavený pro další zamykací body
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Provedení Rozteč Obj. kód Kód výrobce
Se střelkou a závorou 92 mm 160734 56615-48-0
Pouze se závorou (příd. zámek) 85 mm 160736 B6505-28-0

• Pravo‑levý zadlabací zámek pro cylindrickou vložku
• Pozinkované ocelové tělo
• Vysoce odolné ocelové čelo
• Čelo 35 mm, dorn 67 mm, 2 západy
• Přednastavený pro další zamykací body
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Provedení Rozteč Obj. kód Kód výrobce
Se střelkou a závorou 85 mm 160735 56535-48-0
Pouze se závorou (příd. zámek) 85 mm 160737 B6525-48-0

Obj. kód Kód výrobce
160158 57215-45-0

Vícebodový dvouzápadový zámek
• Pravo‑levý zadlabací zámek na trezorový klíč
• Poniklované ocelové čelo a protiplech
• Pozinkované ocelové tělo
• Poniklovaná střelka a závora
• Rozteč 85 mm, čelo 25 mm, dorn 45 mm, 2 západy
• Dodáváno včetně protiplechu, vnitřní a vnější rozety, tří 

klíčů a upevňovacích šroubů

Obj. kód Kód výrobce
160147 57515-28-0

Vícebodový čtyřzápadový zámek
• Pravo ‑levý vrchní zámek na trezorový klíč
• Pozinkované ocelové tělo, střelka a závory
• Rozteč 85 mm, dorn 64 mm, 4 západy
• Dodáván se třemi klíči a vnitřní a vnější rozetou

Obj. kód Kód výrobce
160503 57409-30-1

Jednobodový trezorový zámek
• Pozinkovaný ocelový zámek
• Jednobodový
• Dodáván se dvěma klíči



16

Katalog CISA

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY

Vícebodový zámek New CambioFacile
• Pravo ‑levý vrchní zámek na trezorový klíč
• Možnost přestavby zámku na nový klíč – bez demontáže zámku, 

pouze pomocí speciálního nástroje
• Systém ochrany proti manipulaci a vyhmatání – při pokusu o neo‑

právněné otevření se zámek zablokuje
• 4 západy
• Pozinkované ocelové tělo, střelka a závory
• Rozteč 85 mm, dorn 64 mm
• Dodáván včetně tří klíčů, nástroje na přestavbu zámku na nový klíč, 

vnější a vnitřní rozety

Koncovka pro prohnutá táhla
Obj. kód Kód výrobce
160224 06418-00-0

Prodlužovací set táhel
Obj. kód Kód výrobce
161015 06424-00-0

Vysoký protiplech
Obj. kód Kód výrobce
160993 07055-00-0

Klíče
Typ Obj. kód Kód výrobce
Sada klíčů a lamel – levé dveře 160397 07590-36-0
Sada klíčů a lamel – pravé dveře 160398 07590-37-0
Teleskop. klíč – levé dveře 160411 00125-00-1
Teleskop. klíč – pravé dveře 160412 00125-00-2

Táhla
Typ Obj. kód Kód výrobce
Pro 3bodový zámek 161012 06425-07-0
Pro 5bodový zámek 161013 06426-07-0

Vícebodový vrchní zámek na trezorový klíč
• Vrchní bezpečnostní zámek, pravý nebo levý
• Ocelové tělo a protiplech, povrchová úprava 

antická bronz
• Poniklované ocelové závory
• 4 závory, 2–4 rozvory
• 4 západy
• Dorn 64 mm
• Ochrana proti vyhmatání
• Dodáván se 3 klíči, protiplechem a šrouby

Koncovka pro  
prohnutá táhla

Obj. kód Kód výrobce
160224 06418-00-0

Táhla
Obj. kód Kód výrobce
161012 06425-07-0

Prodlužovací set táhel
Obj. kód Kód výrobce
161015 06424-00-0

Vysoký protiplech
Obj. kód Kód výrobce
160993 07055-00-0

2bodový vrchní zámek
• Vrchní bezpečnostní zámek aktivovaný mincí 

nebo kolečkem
• Vhodný pro pasivní křídlo 2křídlých dveří
• Horní a dolní zamykání
• Ocelové tělo a protiplech, povrchová úprava 

antická bronz
• Táhla nutno objednat zvlášť! Typ Obj. kód Kód výrobce

Na minci 160226 57192-00-0
S knoflíkem 160293 57192-00-0 knof.

Rozteč čepů Obj. číslo Kód výrobce
28 mm 160291 57665-28-A
48 mm 160249 57665-48-A

Typ Obj. kód Kód výrobce
Levý 160216 57162-60-1
Pravý 160214 57162-60-2

3bodový zámek
• 2 táhla
• Táhla nutno objednat zvlášť!

Schéma 3bodového zámku

5bodový zámek
• 4 táhla
• Táhla nutno objednat zvlášť!

Typ Obj. kód Kód výrobce
Levý 160568 57172-60-1
Pravý 160569 57172-60-2

Schéma 5bodového zámku



17

H & B Group – Váš klíčový partner

Vrchní přídavný zámek
• Ocelové tělo a protiplech
• Mosazná střelka nebo závora
• Blokovací kolík střelky
• Povrchová úprava hliník
• Dorn 60 mm
• S cylindrickou vložkou Pratic  

(povrchová úprava nikl) s možností výměny
• Dodáváno včetně cylindrické vložky se 3 klíči 

a se šrouby

Typ Obj. kód Kód výrobce
Se závorou 160044 54340-60-0-95
Se střelkou 160048 54315-60-0-95

Klíč
Vložka Obj. kód Kód výrobce
Pratic  
(standardně) 160419 01055-02-1

C2000 160417 01070-10-1
C3000 161290 00430-00-1
Asix 160118 00670-01-0
Astral S 160330 00620-90-0
AP4 S 162180 00810-00-0

Vložky pro výměnu
Vložka Obj. kód Kód výrobce
C2000 160753 0G500-00-0-12
C3000 161274 0N510-00-0-12
Asix 160383 0E500-00-0-12
Astral S 160346 0A510-00-0-12CL
AP4 S 162175 0P510-00-0-12

Vícebodový vrchní zámek na vložku
• Vrchní bezpečnostní zámek, pravý nebo levý
• Na dřevěné i železné dveře
• Ocelové tělo a protiplech, povrchová úprava antická bronz
• Poniklované ocelové závory
• Dorn 64 mm
• Dodáván s protiplechem a upevňovacími šrouby
• Vložku, táhla, rozetu a podložky nutno objednat zvlášť!

Pouze s čepy
Typ Obj. kód Kód výrobce
1bodový, levý 161823 56152-60-1
1bodový, pravý 161824 56152-60-2
3bodový, levý 161825 56162-60-1
3bodový, pravý 161826 56162-60-2
5bodový, levý 161827 56172-60-1
5bodový, pravý 161828 56172-60-2

Se střelkou a čepy
Typ Obj. kód Kód výrobce
1bodový, levý 161829 56157-60-1
1bodový, pravý 161830 56157-60-2
3bodový, levý 161831 56167-60-1
3bodový, pravý 161832 56167-60-2
5bodový, levý 161833 56177-60-1
5bodový, pravý 161834 56177-60-2

Rozeta
Typ Obj. kód Kód výrobce
Standardní Ni-Sat 161009 06490-02-0-B1
Standardní Ms 161000 06490-02-0-00
Kuželovitá Ni-Sat 161010 06490-53-0-B1

Obj. kód Kód výrobce
161011 06472-40-0

Podložky pod rozetu
• 7 ks pro strandardní tloušťku dveří

Táhla
Typ Obj. kód Kód výrobce
Pro 3bodový zámek 161012 06425-07-0
Pro 5bodový zámek 161013 06426-07-0

Prodlužovací set táhel
Obj. kód Kód výrobce
161015 06424-00-0

Vysoký protiplech
Obj. kód Kód výrobce
160993 07055-00-0

Koncovka pro prohnutá táhla
Obj. kód Kód výrobce
160224 06418-00-0

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMKY

Schéma 3bodového zámku Schéma 5bodového zámku



18

Katalog CISA

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

Typ Zevnitř Zvenku

A klika odemyká a otevírá vložka odemyká a otevírá

B klika odemyká a otevírá klika otevírá po odjištění vložkou až do dalšího uzamčení zámku

C klika odemyká a otevírá klika otevírá po odjištění vložkou pouze pro jedno použití

D klika odemyká a otevírá klika ovládá střelku stále, závoru nikdy

Typy funkcí panikových zámků a kování

Hluboké zadlabací zámky Mito Panic
• Certifikát požární odolnosti
• Paniková funkce – certifikát EN1125 a EN179
• Pozinkované ocelové tělo, čelo a střelka
• Pravo ‑levý
• Rozteč 72 mm, šířka čela 24 mm, dorn 65 mm
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

• Panika B: 
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika otevírá po odjištění vlož‑

kou až do dalšího uzamčení zámku
• Pouze střelka

Obj. kód Kód výrobce
160508 43110-65-0

• Panika A: 
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku vložka odemyká a otevírá

• Střelka a dělená závora

Obj. kód Kód výrobce
160398 43120-65-0

• Panika D: 
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika ovládá střelku stále, závoru nikdy

• Střelka a dělená závora

Obj. kód Kód výrobce
160885 43130-65-0

Obj. kód Kód výrobce
160050 43114-65-0

• Panika B:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika otevírá po odjištění vlož‑

kou až do dalšího uzamčení zámku
• Pouze střelka
• S možností rozvorového mechanismu 

(07090‑50‑0 nebo 07091‑50‑0)

• Rozvorový mechanismus pro 43114‑65‑0

Typ Obj. kód Kód výrobce
Sada bočních 
střelek 160571 07090-50-0

Sada tyčí 160572 07091-50-0

Šířka Obj. kód Kód výrobce
24 mm 161019 07073-21-0
32 mm 160947 07073-20-0

• Protiplechy

• Zámek pro pasivní křídlo
• V kombinaci s 43110‑65‑0 nebo 43120‑65‑0

Typ Obj. kód Kód výrobce
Zámek pro pasivní křídlo 160868 43190-65-0
Rozvorové tyče s čepem 160934 07088-03-0
Domeček táhla do podlahy 160956 06068-00-0
Automatická střelka rozvor 160958 07089-50-0



19

H & B Group – Váš klíčový partner

Mělké zadlabací zámky Sicur Panic
• Certifikát požární odolnosti
• Paniková funkce – certifikát EN1125
• Pozinkované ocelové tělo a čelo
• Poniklovaná střelka, čtyřhran (9 mm)
• 1 západ
• Pravo ‑levý
• Rozteč 92 mm, šířka čela 24 mm
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Verze pro 1křídlé dveře

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 161836 43620-25-0
30 mm 160893 43620-30-0
35 mm 161837 43620-35-0
40 mm 160888 43620-40-0
45 mm 160894 43620-45-0

• Panika A:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku vložka odemyká a otevírá

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 161845 43630-25-0
30 mm 160895 43630-30-0
35 mm 160896 43630-35-0
40 mm 160869 43630-40-0
45 mm 160897 43630-45-0

• Panika B:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika otevírá po odjištění vlož‑

kou až do dalšího uzamčení zámku

• Panika C:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika otevírá po odjištění vlož‑

kou pouze pro jedno použití
• na objednávku

• Panika D:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika ovládá střelku stále, 

závoru nikdy
• na objednávku

Obj. kód Kód výrobce
160542 06463-34-0

• Protiplech

Verze pro 2křídlé dveře

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 161838 43650-25-0
30 mm 160063 43650-30-0
35 mm 161839 43650-35-0
40 mm 161840 43650-40-0
45 mm 161841 43650-45-0

• Panika A:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku vložka odemyká a otevírá

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 161842 43660-25-0
30 mm 160056 43660-30-0
35 mm 161843 43660-35-0
40 mm 160870 43660-40-0
45 mm 161844 43660-45-0

• Panika B:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika otevírá po odjištění vlož‑

kou až do dalšího uzamčení zámku

• Panika C:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika otevírá po odjištění vlož‑

kou pouze pro jedno použití
• na objednávku

• Panika D:
• zevnitř klika odemyká a otevírá
• zvenku klika ovládá střelku stále, 

závoru nikdy
• na objednávku

Dorn Obj. kód Kód výrobce
30 mm 161774 43690-30-0
40 mm 160871 43690-40-0
60 mm 161778 43690-60-0
75 mm 161776 43690-75-0

• Zámek pro pasivní křídlo
• Rozvorový

Obj. kód Kód výrobce
160934 07088-03-0

• Rozvorové tyče s čepem pro 43690

Obj. kód Kód výrobce
160958 07089-50-0

• Automatická střelka rozvor

Obj. kód Kód výrobce
160956 06068-00-0

• Domeček táhla do podlahy

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ



20

Katalog CISA

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

• Motorizovaná paniková hrazda
• 1‑ / 2‑ / 3bodová verze
• Povrch: černá, hrazda: červená, šedá, na objednávku stříbrná, bílá, nerez (PVD)
• Dostupné i v antibakteriální verzi
• Paniková funkce – certifikát EN 1125
• Odpovídá regulační normě 305/2011 (CE) a direktivě 2014/30/EU o elektromagnetické kompatibilitě
• Možnost provedení v požární verzi
• Možnost napojení na existující systémy kontroly vstupu nebo ruční spínání
• Napájení 12–20 V AC / 12–24 V DC,  

max. proudové zatížení 1,5 A (v standby 5 mA)
• Možnost zkrácení až na 60 cm
• Přívodní kabel až 4 m
• Provozní teplota ‑10–50°C

Motorické vrchní panikové kování eFAST

Motorické vrchní panikové kování Polaris

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – požární
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů 161060 07063-61-0-FR
Táhla – střelky do strany 161061 07063-51-0-FR

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – standardní
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů 161757 07063-61-0
Táhla – střelky do strany 160496 07063-51-0

1bodové kování – požární
Hrazda Obj. kód Kód výrobce
84 cm černá/červená 161866 59851-11-0-00-FR
120 cm černá/červená 161868 59851-10-0-00-FR
130 cm černá/červená 161870 59851-09-0-00-FR

1bodové kování – standardní
Hrazda Obj. kód Kód výrobce
84 cm, černá/červená 161865 59851-11-0-00
120 cm, černá/červená 161867 59851-10-0-00
130 cm, černá/červená 161869 59851-09-0-00

Výměnný kryt hrazdy
Hrazda Obj. kód Kód výrobce
120 cm, šedá 160919 06196-43-0-97

• Motorizovaná paniková hrazda se světelnou signalizací ve stlačné liště
• 1‑ / 2‑ / 3bodová verze
• Povrch: černá, hrazda: červená, šedá, na objednávku stříbrná, bílá, nerez (PVD)
• Dostupné i v antibakteriální verzi
• Paniková funkce – certifikát EN 1125
• Odpovídá regulační normě 305/2011 (CE) a direktivě 2014/30/EU o elektro‑

magnetické kompatibilitě
• Možnost provedení v požární verzi
• Možnost napojení na existující systémy kontroly vstupu nebo ruční spínání
• Napájení 12–20 V AC / 12–24 V DC,  

max. proudové zatížení 1,5 A (v standby 5 mA)
• Možnost zkrácení až na 60 cm
• Přívodní kabel až 4 m
• Provozní teplota ‑10–50 °C
• Na objednávku



21

H & B Group – Váš klíčový partner

Panikové kování FAST Push pro zadlabací panikové zámky
• Vrchní kování se sklopnou tyčí
• Pro panikové zámky Mito Panic (rozteč 72 mm) a Sicur Panic (rozteč 92 mm)
• Čtyřhran 8/9 mm
• Povrch: černá, na objednávku šedá, bílá, nerez (PVD),  

hrazda červená, šedá nebo nerez
• Paniková funkce – certifikát EN1125
• Možnost provedení v požární verzi
• Hrazdu nutné objednat zvlášť!

Hrazda Obj. kód Kód výrobce
90 cm, červená 160012 07007-13-0
90 cm, šedá 161760 07007-13-0-97
90 cm, nerez 160208 07007-60-0
120 cm, červená 160015 07007-14-0
120 cm, šedá 161761 07007-14-0-97
120 cm, nerez 160017 07007-61-0
150 cm, červená 160018 07007-15-0
150 cm, šedá 160969 07007-15-0-97
150 cm, nerez 160918 07007-62-0

S otvorem pro vložku, rozteč 72 mm
Provedení Obj. kód Kód výrobce
Standardní 161024 59617-00-0
Požární 161025 59617-00-0-FR

S otvorem pro vložku, rozteč 92 mm
Provedení Obj. kód Kód výrobce
Standardní 161022 59617-12-0
Požární 161023 59617-12-0-FR

Bez vložky
Provedení Obj. kód Kód výrobce
Standardní 161020 59607-10-0
Požární 161021 59607-10-0-FR

Hrazda pro panikové kování
• Oválné tyčové madlo
• Povrch: červená, na objednávku stříbrná, bílá, nerez (PVD)
• Možnost zkrácení madla dle potřeby

Panikové kování FAST Touch pro zadlabací panikové zámky
• Stlačná hrazda pro panikové zadlabací zámky
• Délka 120 nebo 84 cm, s možností zkrácení (minimální délka 30 cm)
• Povrch: černá, hrazda: červená, na objednávku šedá, bílá, nerez (PVD)
• Čtyřhran 8/9 mm
• Paniková funkce – certifikát EN1125
• Možnost provedení v požární verzi

Verze pro kombinaci se zámkem Sicur Panic
Hrazda Provedení Obj. kód Kód výrobce
120 cm, černá/červená standardní 161029 59711-10-0
120 cm, černá/červená požární 161030 59711-10-0-FR
84 cm, černá/červená standardní 161031 59711-11-0
84 cm, černá/červená požární 161032 59711-11-0-FR

Výměnný kryt hrazdy
Hrazda Provedení Obj. kód Kód výrobce
120 cm, šedá standardní 160919 06196-43-0-97

Verze pro kombinaci se zámkem Mito Panic
Hrazda Provedení Obj. kód Kód výrobce
120 cm černá/červená standardní 161027 59711-00-0
120 cm černá/červená požární 161028 59711-00-0-FR
84 cm černá/červená standardní 161835 59711-01-0
84 cm černá/červená požární 161026 59711-01-0-FR

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ



22

Katalog CISA

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

Vrchní panikové kování FAST Push Pad
• Povrch: černá nebo šedá
• Paniková funkce – certifikát EN1125
• Možnost provedení v požární verzi

3bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161038 59061-10-0-FR
Zámek, šedá 160997 59061-10-0-97-FR

3bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161755 59061-10-0
Zámek, šedá 160996 59061-10-0-97

2bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161037 59066-10-0-FR
Zámek, šedá 160990 59066-10-0-97-FR

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – požární
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů, černá 161060 07063-61-0-FR
Táhla – střelky nahoru/dolů, šedá 160973 07063-61-0-97-FR
Táhla – střelky do strany, černá 161061 07063-51-0-FR
Táhla – střelky do strany, šedá 160975 07063-51-0-97-FR

2bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161756 59066-10-0
Zámek, šedá 160987 59066-10-0-97

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – standardní
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů, černá 161757 07063-61-0
Táhla – střelky nahoru/dolů, šedá 161762 07063-61-0-97
Táhla – střelky do strany, černá 160496 07063-51-0
Táhla – střelky do strany, šedá 160974 07063-51-0-97

1bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161036 59051-10-0-FR
Zámek, šedá 160986 59051-10-0-97-FR

1bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161754 59051-10-0
Zámek, šedá 161766 59051-10-0-97

Hrazda Obj. kód Kód výrobce
90 cm, červená 160012 07007-13-0
90 cm, šedá 161760 07007-13-0-97
90 cm, nerez 160208 07007-60-0
120 cm, červená 160015 07007-14-0
120 cm, šedá 161761 07007-14-0-97
120 cm, nerez 160017 07007-61-0
150 cm, červená 160018 07007-15-0
150 cm, šedá 160969 07007-15-0-97
150 cm, nerez 160918 07007-62-0

Provedení Obj. kód Kód výrobce
Bez vložky 161008 59616-00-0-FR
S otvorem pro vložku 160143 59616-10-0-FR

Hrazda pro panikové kování
• Oválné tyčové madlo
• Povrch: červená, šedá nebo nerez (PVD)

Panikové kování pro požární dveře pro zadlabací panikové zámky
• Vrchní kování se sklopnou tyčí
• Pro panikové zámky Mito Panic (rozteč 72 mm)
• Ořech 9 × 9 mm
• Povrchová úprava černá
• Paniková funkce – certifikát EN1125
• Požární provedení
• Hrazdu nutné objednat zvlášť!



23

H & B Group – Váš klíčový partner

Vrchní panikové kování FAST Touch
• Stlačná paniková hrazda
• Délka 84 cm, u požární verze 120 cm, obě s možností zkrácení (minimální délka 30 cm)
• Povrch: černá a červená, šedá, nebo černá a šedá, na zakázku nerez (PVD)
• Paniková funkce – certifikát EN1125
• Možnost provedení v požární verzi

3bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161035 59811-10-0-FR
Zámek, šedá 160971 59811-10-0-97-FR

3bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá/červená 160757 59811-11-0
Zámek, šedá 160754 59811-11-0-97

2bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá/červená 160756 59816-11-0
Zámek, šedá 160755 59816-11-0-97

2bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá/červená 161034 59816-10-0-FR
Zámek, šedá 160970 59816-10-0-97-FR

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – požární
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů, černá 161060 07063-61-0-FR
Táhla – střelky nahoru/dolů, šedá 160973 07063-61-0-97-FR
Táhla – střelky do strany, černá 161061 07063-51-0-FR
Táhla – střelky do strany, šedá 160975 07063-51-0-97-FR

1bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá/červená 161033 59801-10-0-FR
Zámek, šedá 160968 59801-10-0-97-FR

1bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá/červená 160009 59801-11-0
Zámek, šedá 160008 59801-11-0-97

Verze pro 1křídlé dveře Verze pro 2křídlé dveře

Táhla nahoru/dolů a do strany

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – standardní
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů, černá 161757 07063-61-0
Táhla – střelky nahoru/dolů, šedá 161762 07063-61-0-97
Táhla – střelky do strany, černá 160496 07063-51-0
Táhla – střelky do strany, šedá 160974 07063-51-0-97



24

Katalog CISA

Táhla nahoru/dolů a do strany

3bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161041 59011-10-0-FR
Zámek, šedá 160978 59011-10-0-97-FR

2bodové kování  – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161040 59016-10-0-FR
Zámek, šedá 160977 59016-10-0-97-FR

Táhla pro 2 a 3bodový zámek  – požární
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů, černá 161060 07063-61-0-FR
Táhla – střelky nahoru/dolů, šedá 160973 07063-61-0-97-FR
Táhla – střelky do strany, černá 161061 07063-51-0-FR
Táhla – střelky do strany, šedá 160975 07063-51-0-97-FR

1bodové kování – požární
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161039 59001-10-0-FR
Zámek, šedá 160976 59001-10-0-97-FR

3bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161752 59011-10-0
Zámek, šedá 161759 59011-10-0-97

2bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161753 59016-10-0
Zámek, šedá 161765 59016-10-0-97

Táhla pro 2 a 3bodový zámek – standardní
Táhla Obj. kód Kód výrobce
Táhla – střelky nahoru/dolů, černá 161757 07063-61-0
Táhla – střelky nahoru/dolů, šedá 161762 07063-61-0-97
Táhla – střelky do strany, černá 160496 07063-51-0
Táhla – střelky do strany, šedá 160974 07063-51-0-97

1bodové kování – standardní
Zámek Obj. kód Kód výrobce
Zámek, černá 161751 59001-10-0
Zámek, šedá 161758 59001-10-0-97

Hrazda 
Hrazda Obj. kód Kód výrobce
Hrazda 90 cm, červená 160012 07007-13-0
Hrazda 90 cm, šedá 161760 07007-13-0-97
Hrazda 90 cm, nerez 160208 07007-60-0
Hrazda 120 cm, červená 160015 07007-14-0
Hrazda 120 cm, šedá 161761 07007-14-0-97
Hrazda 120 cm, nerez 160017 07007-61-0
Hrazda 150 cm, červená 160018 07007-15-0
Hrazda 150 cm, šedá 160969 07007-15-0-97
Hrazda 150 cm, nerez 160918 07007-62-0

Vrchní panikové kování FAST Push
• Sklopná paniková hrazda
• Povrch: černá nebo šedá, hrazda: červená, šedá nebo nerez (PVD)
• Délka madla 90, 120 nebo 150 cm
• Hrazdu nutné objednat zvlášť!
• Možnost provedení v protipožární verzi

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ



25

H & B Group – Váš klíčový partner

Prodlužovací set
Typ Obj. číslo Kód výrobce
Černý 160931 07064-51-0
Šedý 160982 07064-51-0-97

Prodlužovací set vrchního kování
Typ Obj. číslo Kód výrobce
80–130 mm 161018 06316-04-0

Protiplechy
Typ Obj. číslo Kód výrobce
Pro PVC dveře, černý 160733 07072-33-0
Pro PVC dveře, šedý 160985 07072-33-0-97
Pro ocelové dveře, černý 160964 07072-14-0
Pro ocelové dveře, šedý 160983 07072-14-0-97
Pro hliníkové dveře, černý 161772 07072-31-0
Pro hliníkové dveře, šedý 160984 07072-31-0-97
Pro horní zárubeň, černý 160499 07072-21-0
Pro horní zárubeň, šedý 161769 07072-21-0-97
Na zem, černý 160498 07072-27-0
Na zem, šedý 161771 07072-27-0-97

• Prodloužení pro panikové zámky pro dveře vysoké 2,5–3,5 m 
(nutno doobjednat ke standardnímu setu táhel)

• Protiplechy pro panikové zámky

Příslušenství k panikovým zámkům

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

160985
160983

160984 160499

160931

161018

160498



26

Katalog CISA

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

Řešení pro 1křídlé dveře

Řešení pro dvoukřídlé dveře

1bodové
FAST PUSH
59001-10 + 07007-xx
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
59801-yy
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
59851-yy
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

2bodové nahoru/dolů
FAST PUSH
59016-10 + 07007-xx + 07063-61
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
59816-yy + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
59851-yy + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

2× 2bodové nahoru/dolů BEZFALCOVÉ
FAST PUSH
2x 59016-10 + 2x 07007-xx 
+ 2x 07063-61
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
2x 59816-yy + 2x 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
2x 59851-yy + 2x 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

1bodové a 2bodové
FAST PUSH
59016-10 + 59001-10 + 2x 07007-xx + 
07063-61
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
59801-yy + 59816-yy +07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
2x 59851-yy + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

3bodové nahoru/dolů
FAST PUSH
59011-10 + 07007-xx + 07063-61
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
59811-yy + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
59851-yy + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

2bodové a 3bodové
FAST PUSH
59011-10 + 07063-51 + 59016-10 + 
+ 07063-61 + 2x07007-xx
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
59811-yy + 07063-51 + 59816-yy + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
2x 59851-yy + 07063-51 + 07063-61
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

3bodové do strany
FAST PUSH
59011-10 + 07007-xx + 07063-51
xx = 13 - hrazda 90 cm
xx = 14 - hrazda 120 cm
xx = 15 - hrazda 150 cm

FAST TOUCH
59811-yy + 07063-51
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

eFAST
59851-yy + 07063-51
yy = 11 - hrazda 84 cm
yy = 10 - hrazda 120 cm
yy = 09 - hrazda 130 cm

PASIV PASIVAKTIV AKTIV AKTIV AKTIV



27

H & B Group – Váš klíčový partner

Typ Obj. kód Kód výrobce
S pevným knoflíkem, bez otvoru pro vložku 160939 07076-13-0
S pevným knoflíkem, s otvorem pro vložku 160396 07076-14-0
S klikou, bez otvoru pro vložku 160940 07076-15-0
S klikou, s otvorem pro vložku 160397 07076-16-0

Vnější plastový štít pro použití s panikovou hrazdou z vnitřní strany
• Vnější štít pro zadlabací panikové zámky Mito Panic

Vnější hliníková kování
• Vnější štít pro vrchní paniková kování FAST Push a FAST Touch
• Lakovaný hliník, barva černá nebo šedá, na zakázku nerez (PVD)
• Dodáváno se šrouby a cylindrickou vložkou se 3 klíči

Černá kování
Typ Obj. kód Kód výrobce
S madlem a vložkou
jen pro FAST Push Pad a 1bod. FAST Touch

160504 07077-49-0

S klikou a vložkou
výška kování 70 mm

161073 07078-68-0

S otočným knoflíkem a vložkou
výška kování 60 mm

161074 07078-69-0

OAD s klikou a vložkou
výška kování 55 mm

161071 07078-36-0

OAD nízké s klikou a vložkou
výška kování 49 mm

161072 07078-38-0

• Verze OAD s vložkou nad klikou, vhodné pro úzké profily

Šedá kování
Typ Obj. kód Kód výrobce
S madlem a vložkou
jen pro FAST Push Pad a 1bod. FAST Touch

161763 07077-49-
0-97

S klikou a vložkou
výška kování 70 mm

161764 07078-68-
0-97

S otočným knoflíkem a vložkou
výška kování 60 mm

160979 07078-69-
0-97

OAD s klikou a vložkou
výška kování 55 mm

160980 07078-36-
0-97

OAD nízké s klikou a vložkou
výška kování 49 mm

160981 07078-38-
0-97

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ



28

Katalog CISA

Kování Paris 
Kování pro Mito Panic
• Kování pro zadlabací panikové zámky Mito Panic
• Kompletní set kování
• Rozteč 72 mm
• S otvorem pro vložku
• Povrch černá nebo stříbrný hliník (F1)

Provedení Obj. číslo
Klika-koule, černá 804071
Klika-klika, černá 804072
Klika-koule, F1 141297
Klika-klika, F1 804252

Provedení Obj. číslo
Set, klika-koule 804073
Set, klika-klika 804070
Samostatný vnější štít 141299

Provedení Obj. číslo
Klika 141300
Koule 141303

Kování UFO 
• Kování pro zadlabací panikové zámky Mito Panic
• Vnější štít pro použití s panikovou hrazdou z vnitřní strany
• Rozteč 72 mm
• S otvorem pro vložku
• Povrch nerez

Kování pro Sicur Panic
• Kování pro zadlabací panikové zámky Sicur Panic
• Kompletní set kování nebo samostatný vnější štít pro použití 

s panikovou hrazdou z vnitřní strany
• Rozteč 92 mm
• S otvorem pro vložku
• Povrch stříbrný hliník (F1)

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

• Nastavitelný zavírací selektor pro dvojité dveře
• Pro použití s dveřním zavíračem
• Pochromovaná ocel
• Certifikát EN 1158:2003

Obj. kód Kód výrobce
160209 07084-11-0

Dveřní koordinátor



29

H & B Group – Váš klíčový partner

• Pro panikové vrchní zámky
• S 12 V DC nebo AC elektrickým otvíračem
• Pozinkované ocelové tělo
• Povrch: černá, na objednávku bílá, nerez (PVD)

Elektrický vrátný

Typ Obj. kód Kód výrobce
12 V AC 161067 07083-15-0
12 V DC, s 1 mikrospínačem 161066 07083-66-0
12 V DC, standard 161065 07083-16-0

PANIKOVÉ ZÁMKY A KOVÁNÍ

Elektrické otvírače Openers & Closers
• Kompatibilní s vrchními panikovými zámky CISA
• Standardní výška tělesa 35 mm (verze B86) nebo nižší výška 32 mm (verze B87)
• Základní barvy: stříbrná (X), černá (K), šedá (G) nebo bílá (W), vyrovnávací podložky černá, šedá nebo bílá
• Široký výběr funkcí a provedení cívky – viz tabulky
• Provedení západky – materiál mikrofusion (označení 4) nebo zamak (označení 6)
• Možnost základny v provedení antivandal
• Na objednání

Funkce Popis
0 Standardní otvírač
1 Standardní otvírač s mechanickou blokací
2 S přidržením v otevřeném stavu
3 S přidržením v otevřeném stavu s mechanickou blokací
4 Reverzní
6 Standardní otvírač s 1 monitoringem
3 Standardní otvírač s 2 monitoringy
8 Reverzní s 1 monitoringem
9 Reverzní s 2 monitoringy
A S interním přidržením v otevřeném stavu
B S interním přidržením v otevřeném stavu a mechanickou blokací

Cívka B C D E F G H L M N P
Napájení 6-14 V AC/DC 12 V AC 24 V AC 12 V DC 24 V DC 15-24 V AC (60 Hz) 8-14 V AC/DC 8-14 V AC/DC 12 V DC 24 V DC 12 V DC
Nepřetržitý provoz < 1 min < 1 min < 1 min ED 100 % ED 10 % < 1 min < 1 min < 1 min ED 10 % ED 10 % ED 10 %
Přechodný chránič napětí (TVS) ano ano ano ano
Jmenovitý odpor 8 Ω 30 Ω 60/70 Ω 60 Ω 220 Ω 47 Ω 12 Ω 20 Ω 70 Ω 240 Ω 54 Ω
Proudové zatížení pro AC 0,53 A, 6 V 0,23 A, 15 V 0,47 A, 8 V 0,28 A, 8 V

1 A, 12 V 0,28 A 0,28 A / 0,24 A 0,36 A, 24 V 0,71 A, 12 V 0,42 A, 12 V
1,24 A, 14 V 0,82 A, 14 V 0,49 A, 14 V

Proudové zatížení pro DC (stabilizované) 0,75 A, 6 V 0,67 A, 8 V 0,4 A, 8 V
1,5 A, 12 V 0,2 A 0,11 A 1 A, 12 V 0,6 A, 12 V 0,17 A 0,1 A 0,22 A

1,75 A, 14 V 1,17 A, 14 V 0,7 A, 14 V
Maximální boční zatížení při AC 12 V - 120 N 120 N 120 N 15 V - 120 N 12 V - 120 N 12 V - 120 N
Maximální boční zatížení při DC (stabilizované) 12 V 10 N 10 N 10N 12 V 10 N 12 V 10 N 10 N 10 N 10 N



30

Katalog CISA
30

OSTATNÍ A SPECIÁLNÍ ZÁMKY

Elektrický zámek na brány Elettrika
• Ochranné černé ocelové pouzdro zámku
• Nerezová rotační střelka
• Ovládací napětí 12 V AC
• Pravo ‑levý zámek
• Variabilní dorn (50–80 mm)
• Dodáván se 3 klíči C2000, šrouby a protiplechem 

se dvěma podložkami

Typ Obj. kód Kód výrobce
Se standardní vložkou, bez tlačítka 160246 1A721-00-0
Se standardní vložkou, s tlačítkem 160853 1A731-00-0
S vložkou příd. zámku, s tlačítkem 160247 1A630-00-0

Náhradní sada vložek
Typ Kód výrobce
160855 0G150.00.0

Cylindrický roletový zámek
• Vhodný i pro garážová vrata
• Pozinkovaný kryt zámku
• Šířka 155 mm
• Ocelové rozvory, výsuv 25 mm
• Mosazná cylindrická vložka
• Dodáváno se 2 klíči

Obj. kód Kód výrobce
160021 41510-78-0

Klíče
Obj. kód Kód výrobce
160420 01060-10-0

Zadlabací zámek s výklopným hákem
• Pravo ‑levý zámek
• Pozinkovaný kryt a protiplech
• S ocelovým hákem
• Bez kliky
• 1 západ
• Šířka čela 20 mm
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Dorn Obj. kód Kód výrobce
30 mm 160124 45110-30-0
35 mm 160129 45110-35-0
40 mm 160125 45110-40-0
45 mm 160144 45110-45-0
50 mm 160130 45110-50-0
60 mm 160131 45110-60-0

Mělký na oválnou vložku
Dorn Obj. kód Kód výrobce
16 mm 160164 45010-16-0



H & B Group – Váš klíčový partner
3131

Dorn Obj. kód Kód výrobce
25 mm 160904 16215-25-0
30 mm 160243 16215-30-0
35 mm 160905 16215-35-0

Spínaný mělký zámek
• Pravo ‑levý
• Na vložku
• Elektronické zatažení střelky
• 1 západ
• Pozinkované ocelové tělo
• Rozteč 85 mm
• Čelo z nerezové oceli, šířka 22 mm
• Poniklovaná střelka a závora
• Nastavitelná střelka (10,5 – 16,5 mm)
• Dodáváno včetně sady nylonových rozet 

a šroubů pro upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Dorn Obj. kód Kód výrobce
45 mm 160294 52310-45-0
50 mm 160239 52310-50-0
60 mm 160020 52310-60-0
70 mm 160290 52310-70-0

Hluboký přídavný zámek
• Na vložku
• Pozinkované ocelové tělo
• Šířka čela 22 mm
• Povrch čela a protiplechu: mosaz ‑ satén
• 2 západy závory
• Dodáváno včetně protiplechu a šroubů pro 

upevnění zámku a vložky
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Zadlabací zámek na mrazicí boxy
• Pravo ‑levý zámek
• Pozinkovaný kryt a protiplech
• Mosazná závora a střelka
• 2 západy
• Rozteč 67 mm, šířka čela 20 mm
• Výška krytu zámku 77 mm
• Cylindrickou vložku nutno objednat zvlášť!

Dorn Obj. kód Kód výrobce
90 mm 160049 44361-90-0

Dorn Obj. kód Kód výrobce
70 mm 160892 44150-70-0

Na oválnou vložku
• Čelo 16 mm

OSTATNÍ A SPECIÁLNÍ ZÁMKY



Katalog CISA
32

HOTELOVÉ SYSTÉMY

Kartový přístupový systém eSIGNO
• Elektronický přístupový systém vhodný pro velké hotely 

pro ovládání dveřních zámků, vjezdových vrat, závor, 
elektromechanických zámků na speciálních vstupech, 
motorických pohonů, osvětlení sportovišť a nabízející  
i další funkce, jako registrace příchozích na stravování

• Možnost ovládání jednotlivých zámků on‑line  
nebo off‑line

• Možnost doplnění off‑line zámků o bezdrátový komuni‑
kační modul umožňující ovládat zámek na dálku, sledovat, 
jestli jsou zavřené dveře, prohlížet historii nebo zablokovat 
libovolnou kartu

Komponenty systému
Programátor karet
• Pro programování přístupových práv karet, včetně časových 

oken
• Možnost pěti úrovní přístupu k funkcím programátoru, 

možnost propojení více programátorů do sítě  
(pro velké systémy)

• Slouží zároveň jako přenosný servisní počítač pro 
komunikaci se zámky – načítání historie vstupů ze zámků, 
nastavování parametrů zámku, synchronizaci času 
v zámcích...

Kartové dveřní kování
•  Nezávislé napájení 3 tužkovými bateriemi AAA (životnost 

2 roky)
• Možnost použití s libovolným stávajícím zadlabacím 

zámkem (nutný dorn 50 mm a více), zámek musí být 
odolný proti vyplanžetování a být vybaven panikovou 
funkcí (standardně se k zámkům dodávají zadlabací zámky 
CISA typu APH3, které mají požární atesty a všechny 
bezpečnostní funkce potřebné pro používání v hotelech)

• Uchování historie posledních 500 operací

Řešení pro velké hotely

Jednotka kontroly vstupu ACS  
• Stěnová čtečka čipových karet sloužící 

k řízení automatických dveří, závor a bran 
u vjezdu do garáží, případně pro ovládání 
jiných speciálních technologií

• Plastové provedení pro vnitřní a venkovní 
použití, nebo skleněné provedení pro použití v interiéru

• Verze off‑line – čtečka bez datového připojení
• Verze on‑line – čtečka s řídící jednotkou, s datovým 

připojením pro vzdálenou správu a s pokročilými funkcemi, 
např. ovládání výtahu vč. automatické volby podlaží

• Funkce validátoru: on‑line jednotky ACS u vstupu do 
objektu mohou sloužit jako validátor (povolovat platnost 
karet pro daný časový úsek) a zabraňovat tak zneužití 
ztracených karet personálu 

• Funkce „history on card“: všechny on‑line jednotky ACS 
mohou do paměti karet zapisovat informace o každém 
použití karty u dané jednotky 

Wireless komunikační subsystém 
• Doplněk pro bezdrátové propojení zámků s centrálním 

řídícím pracovištěm pro vzdálenou správu bez nutnosti 
pokládky kabelu

• Umožňuje u off‑line dveřních jednotek sledovat provoz, 
měnit parametry, měnit topologii či zjišťovat stav baterií 
v reálném čase z libovolného autorizovaného místa



H & B Group – Váš klíčový partner

Kartový systém Aero
• Systém vyžaduje pouze sadu Aero kit se čtečkou/

zapisovačkou karet, PC s OS Windows a připojení 
k internetu

• Umožňuje kombinovat nástěnné terminály pro ovládání 
elektrických zámků a dalších technologií i kartových zámků 
na dveřích 

Komponenty systému
Sada pro programování karet Aero kit
• Sada čtečky/zapisovačky čipů, autorizačních karet 

(Authenticard set) a internetového přístupu k aplikaci Aero
• Umožňuje nastavování a rušení přístupových práv pro 

jednotlivé karty a dveře, zjištování informací o provozu 
zámků, kontrolu stavu baterií apod.

• Aplikace Aero pro správu s jednoduchým a uživatelsky 
přívětivým prostředím 

Kartové dveřní kování
• Elektronické kování v provedení klika‑klika s vestavěnou 

čtečkou čipů RFID ovládá mechanický zadlabací zámek
• Při přiložení platného čipu dojde k propojení vnější kliky se 

zadlabacím zámkem a dveře se otevřou stisknutím kliky
• Vnitřní klika je se zadlabacím zámkem propojena trvale – 

paniková funkce
• Kartové kování je napájeno 4 tužkovými bateriemi AA 

(životnost 2 roky)
• Elektronické kování nahrazuje stávající kování bez nutnosti 

stavebních úprav nebo kabeláží
• Možnost použití s libovolným stávajícím zadlabacím 

zámkem (nutný dorn 50 mm a více), zámek musí být 
odolný proti vyplanžetování a být vybaven panikovou 
funkcí (standardně se k zámkům dodávají zadlabací zámky 
CISA typu APH3, které mají požární atesty a všechny 
bezpečnostní funkce potřebné pro používání v hotelech)

• Ukládání historie posledních 500 operací 

Jednotka kontroly vstupu ACS  
• Slouží k ovládání vstupů a vjezdů, které nejsou opatřeny 

dveřmi – automatických dveří, závor a bran u vjezdu do 
garáží apod.

• Funkce těchto komponentů je stejná jako je funkce dveřních 
zámků a kromě napájení nepotřebuje žádné datové 
kabelové propojení 

HOTELOVÉ SYSTÉMY

Řešení pro malé hotely a penziony

contactless USB reader

123456

123456

12345
6

Programování karet 
a nastavování oprávnění pro 
jednotlivé dveře

Možnost okamžitého 
zablokování karty

Kontrola historie použití karet

33



Katalog CISA

HOTELOVÉ SYSTÉMY

34

Spořič energie PWS
• Inteligentní spořič energie v podobě malého snímače karty 

o velikosti vypínače
• Při zasunutí karty do snímače dojde k sepnutí silových 

okruhů v pokoji
• Při odchodu z pokoje host kartu vyjme a po nastaveném 

čase dojde k odpojení elektrických obvodů
• Snímač rozpozná platnou kartu přístupového systému 

daného hotelu a nelze jej tak spustit např. vizitkou či jiným 
předmětem ani kartou vystavenou v jiném hotelu

• Snímač může spouštět až dva nezávislé okruhy – dokáže 
rozlišit mezi kartou hosta a kartou personálu a poté spustit 
příslušný okruh

• Jednotka má podsvícený displej usnadňující nalezení za tmy
• Zabraňuje zbytečnému plýtvání energií, když host není na 

pokoji
• Výrazně snižuje náklady hotelu na elektrickou energii
• Ideální doplněk k výše uvedeným kartovým systémům



H & B Group – Váš klíčový partner



Katalog CISA

Plzeň – centrála
Žatecká 138/8 
Plzeň, 301 00
tel.: 377 225 903
e-mail: info@hbgroup.cz

Pobočka Praha
U Pekařky 484/1a
Praha-Libeň, 180 00
tel.: 222 511 142
mob.: 736 766 876
e-mail: praha@hbgroup.cz

Pobočka Brno
Palackého třída 191/122
Brno-Královo Pole, 612 00
tel.: 541 241 972
mob.: 602 314 490
e-mail: brno@klicovecentrum.cz

Pobočka Ostrava
Rudná 2971/1c
Ostrava-Vítkovice, 703 00
tel.: 596 730 449
mob.: 731 774 899
e-mail: ostrava@hbgroup.cz

Pobočka Sokolov
K. H. Borovského 405
Sokolov, 356 01
tel.: 352 622 757
e-mail: sokolov@hbgroup.cz

Pobočka České Budějovice
Husova 644/25
České Budějovice, 370 05
tel.: 381 214 651
e-mail: budejovice@klicovecentrum.cz

Pobočka Vodňany
Tylova 135
Vodňany, 389 01
tel.: 383 384 270
e-mail: vodnany@hbgroup.cz

Pobočka Cheb
Svobody 26
Cheb, 350 02
tel.: 354 433 587
e-mail: cheb@klicovecentrum.cz

Pobočka Bratislava
Ovsištské nám. 1
Bratislava, 851 04
tel.: +421 2 625 20 032
e-mail: info@hbgroup.sk

Pobočka Košice
Tomášikova 37
Košice, 040 01
tel.: +421 903 272 846
e-mail: kosice@hbgroup.skwww.hbgroup.cz

kontakty


